
Café du comptoir

des bénévolesCafé du comptoir
des bénévoles

14/09/24
19/10/24
09/11/24
14/12/24
18/01/25

22/02/25
22/03/25
19/04/25
17/05/25
14/06/25

Prochaines dates les

Vous souhaitez apporter votre aide

ponctuelle sur un évènement local ?

’Participer à la réussite de la fête de la lumière,

du carnaval... et bien dautres encore !!!

SAMEDIS


